
 

    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 620-01/13-01/15 

URBROJ : 2167/01-09/1-14-8 

Poreč-Parenzo, 28. Veljača 2014. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13) i članka 26. stavak 3. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Poreča-

Parenzo za 2013. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 14/12), 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je, na prijedlog Upravnog odjela za društvene 

djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 620-01/13-01/03 URBROJ: 

2167/01-04/03-14-9) razmotrio Izvješće o radu i ostvarenju financijskog plana Sportske  

zajednice Grada Poreča za 2012. godinu, te je donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o prihvaćanju Izvješća o radu i ostvarenju 

financijskog plana i Izvješća Nadzornog odbora Sportske zajednice Grada Poreča za 2012. 

godinu, te se s priloženim Izvješćima dostavlja Gradskom vijeću na razmatranje i donošenje u 

predloženom tekstu. 

 

 2. Na sjednici Gradskog vijeća, sva potrebna tumačenja uz dostavljena Izvješća dati će 

predsjednik Sportske zajednice Grada Poreča Milan Markežić.  

 

 

Prilog:  

- Prijedlog Odluke o  prihvaćanju Izvješća,  

- Izvješće o radu i ostvarenju financijskog  

  plana za 2012. godinu s prilozima 

 

GRADONAČELNIK 

                                          Edi Štifanić 

DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo, 

2. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu –  

pročelnici – ovdje, 

3. Sportskoj zajednici Grada Poreča 

       - predsjedniku,  

4. Arhiva - ovdje 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Gradsko vijeće 
52 4 4 0  P o re č ,  O . m.  T i t a  5 ,  P . P .  1 6 3  

T e l . 05 2  /  4 51 - 0 9 9 ,  f a x .  0 52  /  4 3 4 -8 6 8  

KLASA: ................................... 

URBROJ: ................................. 

Poreč-Parenzo, ......................... 2013.g. 

 

 

Na temelju čl. 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo («Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo» broj 2/13) i članka 26. stavak 3. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Poreča-

Parenzo za 2013. godinu ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 14/12), Gradsko 

vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj ......................2013. godine, donosi  

  

 

ODLUKU 

 

o prihvaćanju Izvješća o radu i ostvarenju financijskog plana  i 

Izvješća Nadzornog odbora Sportske zajednice Grada Poreča za 2012. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

 Ovom se Odlukom prihvaća Izvješće o radu i ostvarenju financijskog plana i Izvješće 

Nadzornog odbora Sportske zajednice Grada Poreča za 2012. godinu. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo". 

 

 

 

 

                            Predsjednik 

                             Gradskog vijeća 

                             Adriano Jakus 

 

 

 

 

 

 

 



Obrazloženje 

 

Pravna osnova: 

Pravna osnova za donošenje Odluke o prihvaćanju Izvješća o radu i ostvarenju financijskog 

plana Sportske zajednice Grada Poreča za 2012. godinu je članak 26. stavak 4. Odluke o 

izvršavanju proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2013. godinu ("Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo" broj 14/12), kojim je određeno da je Sportska zajednica Grada Poreča dužna 

podnijeti financijsko izvješće te izvješće o radu Gradskom vijeću, u roku od najkasnije 6 

mjeseci nakon isteka poslovne godine. 

 

Ocjena stanja: 

Tajnik Sportske zajednice Grada Poreča, Buda Franko, dostavio je Gradu Poreču-Parenzo, 

putem Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, 17. 

travnja 2013. godine, Izvješće o radu i ostvarenju financijskog plana Sportske zajednice 

Grada Poreča za 2012. godinu i plana i Izvješće Nadzornog odbora Sportske zajednice Grada 

Poreča za 2012. godinu, radi razmatranja istih na sjednici Gradskog vijeća Grada Poreča-

Parenzo. 

Skupština Sportske zajednice razmatrala je i prihvatila dostavljena Izvješća na sjednici 

održanoj 12. travnja 2013. godine. 

 

Osnovna pitanja koja treba urediti Odlukom: 

Predloženom Odlukom prihvaća se Izvješće o radu i ostvarenju financijskog plana i Izvješće 

Nadzornog odbora Sportske  zajednice Grada Poreča za 2012. godinu. 

 

Cilj donošenja Odluke: 

Svrha izvještavanja je upoznavanje i praćenje organizacije, načina i uvjeta rada, programskih 

aktivnosti, te financijskih pokazatelja Sportske  zajednice Grada Poreča.  

 

Sredstva potrebna za ostvarenje Odluke: 

Za realizaciju ove Odluke u proračunu Grada Poreča-Parenzo nisu potrebna posebna 

(dodatna) sredstva.  

 

 

 

SZ - Izvještaj 
2012..pdf

               
 

 

 

 

  


